

## Jesper Grønfeldt Holding ApS

Grundkær 39  
2650 Hvidovre

CVR-nr 28 32 40 81

## ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/11 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	14
Balance .....	15
Noter .....	17



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jesper Grønfeldt Holding ApS Grundkær 39 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 28 32 40 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Grønfeldt
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed og at være holdingselskab for Peter Maler A/S.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 1.547.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>368.392</b>	<b>64</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-28.271	-34
Andre driftsomkostninger .....	-86.211	-84
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>253.910</b>	<b>-54</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.369.007	655
Andre finansielle indtægter.....	441.471	285
Andre finansielle omkostninger.....	-502.464	-63
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.561.924</b>	<b>823</b>
3 Skat af årets resultat .....	-15.143	-37
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.546.781</b>	<b>786</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	106
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-1.430.993	435
Årets henlæggelse til øvrige reserver.....	-8.240	0
Overført resultat .....	2.878.014	245
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.546.781</b>	<b>786</b>



**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Grunde og bygninger .....	1.489.996	2.944
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.489.996</b>	<b>2.944</b>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	5.896.539	5.326
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>5.896.539</b>	<b>5.326</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>7.386.535</b>	<b>8.270</b>
Selskabsskat .....	0	15
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6.138.839	5.258
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>6.138.839</b>	<b>5.258</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>5.375.518</b>	<b>4.458</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>11.514.357</b>	<b>9.731</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>18.900.892</b>	<b>18.001</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for opskrivninger.....	511.726	1.040
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	3.617.076	5.048
Overført resultat.....	13.609.407	10.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	106
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>17.971.209</b>	<b>16.530</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	101.618	217
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>101.618</b>	<b>217</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....	651.182	1.172
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>651.182</b>	<b>1.172</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	26.232	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8
Selskabsskat .....	122.613	0
Anden gæld.....	20.038	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>176.883</b>	<b>82</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>828.065</b>	<b>1.254</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>18.900.892</b>	<b>18.001</b>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser





## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	28.271	34
	<b>28.271</b>	<b>34</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	157.894	43
Regulering af udskudt skat .....	-115.445	-6
Regulering af tidligere års skat .....	-27.306	0
	<b>15.143</b>	<b>37</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2018.....		1.943.589
Årets tilgang.....		144.261
Afgang .....		-1.070.431
<b>Kostpris 30. juni 2019 .....</b>		<b>1.017.419</b>
Opskrivninger 1. juli 2018.....		1.056.412
Afgang .....		-528.206
<b>Opskrivninger 30. juni 2019 .....</b>		<b>528.206</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018 .....		-55.522
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		28.164
Af-/nedskrivninger.....		-28.271
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2019 .....</b>		<b>-55.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....</b>		<b>1.489.996</b>



## Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018.....	2.279.463	2.279
<b>Kostpris 30. juni 2019.....</b>	<b>2.279.463</b>	<b>2.279</b>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	3.374.706	4.549
Årets resultatandele.....	1.538.942	825
Af-/nedskrivninger, primo.....	-326.637	-157
Udloddet udbytte.....	-800.000	-2.000
Årets af-/nedskrivninger.....	-169.935	-170
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2019.....</b>	<b>3.617.076</b>	<b>3.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....</b>	<b>5.896.539</b>	<b>5.326</b>

I regnskabsposten indgår goodwill med: kr. 1.202.778

	1/7 2018	Overførsel	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2019
<b>6 Egenkapital</b>						
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger.....	1.039.932	-8.240	-519.966	0	0	511.726
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	5.048.069	0	0	0	-1.430.993	3.617.076
Overført resultat.....	10.211.427	519.966	0	0	2.878.014	13.609.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	0	0	-105.800	108.000	108.000
	<b>16.530.228</b>	<b>511.726</b>	<b>-519.966</b>	<b>-105.800</b>	<b>1.555.021</b>	<b>17.971.209</b>



## Noter

	1/7 2018 Gæld i alt	30/6 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.221.399	677.414	26.232	0
	<b>1.221.399</b>	<b>677.414</b>	<b>26.232</b>	<b>0</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, t. kr. 677, er der taget ejendomsforbehold i selskabets ejendomme der pr. 30. juni 2019 udgør t. kr. 1.445.